CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSTT:……./Trang:…...

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG
XÉT TUYỂN VÀO ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2025

Kính gởi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

	Tôi tên:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số SV: . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh:. . . . /. . . /. . . . . . .Hiện đang học lớp (ngành). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa:. . . . . . ., đào tạo chính quy tại Trường Đại học Cần Thơ.
Hộ khẩu thường trú:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại liên lạc khi cần thiết:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Nay tôi làm đơn này gởi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ cho phép đăng ký nguyện vọng xét tuyển vào đại học chính quy năm 2025:
- Trường đăng ký xét tuyển năm 2025 (Dự kiến): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Địa chỉ Trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Hình thức xét tuyển:	 Xét điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2025;
				 Xét điểm học bạ THPT;
				 Xét điểm thi V-SAT;
				 Phương thức khác;
	Tôi cam đoan thực hiện đúng các quy định của nhà trường nếu trúng tuyển vào ngành học mới.
	Trân trọng kính chào./.
                                                                    Cần Thơ, ngày. . . . . . tháng . . . .  năm 2025
                                                                                          Người làm đơn
                                                                                     (Ký tên, ghi rõ họ tên)

 * Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG
..................................................................
...................................................................
[bookmark: _GoBack]      Cần Thơ, ngày. . . .  tháng . . . năm 2025
HIỆU TRƯỞNG

------------------------
* Chú thích: Khi được xét trúng tuyển, Sinh viên phải làm Đơn xin thôi học ngành đang theo học tại Trường./.